- Plomberie et sanitaire

les opéla

;a•;il ?ê:i 1: :;H

8 La fourniture des équipements

3. Tr'anches/Alloti§sement

Les travaux sont sui)divisés cn un seul iot.

4. Coût pI'évisîonlrel

Le coût prévisiollneï dc l’opération à l’issue des études pïéaïaï)!cs est de soixante-quinze millions

(75 000 000) Francs CFA '1”1-C .

5. ï)élai pï'évisionneI d’cxécrltiorr
1,c délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent

Appel d’Offres est de ll'ois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notifIcation de